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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr. mé

N& mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040,pér vetéqeverisjen lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”,nr.28/15 qershor 2008), t& nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés
s€ Prishtinés,01. Nr.110 — 391,t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet Vendimi pér caktimin e Komisionit pér menaxhimin dhe mbikéqyrjen e zbatimit t&
kontratave pér adoptimin € genve endacak, né pérmbushjen e kushteve sipas kontratés.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, anétaré t& Komisionit jané:

1. Vjosa Kollani, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
2. Shkélqim Mustafa, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
3. Donat Gashi, Drejtoria e Shérbimeve Publike.

Detyré e Komisionit t& cekur si n& pikén 2 t& kétij Vendimi, gjaté vizitave né teren pér kushtet,
mbarévajtjen dhe miréqenien e genve t& adaptuar, &shté t& jep vérejtje dhe ndérmerr masa sipas
kushteve t& pércaktuara me kontraté, pér subvencionim sipas Vendimit nr. 01-422/01-134273/23 i
dt. 29.06.2023, ndaj personave fizik dhe juridik, procesit i t& gjith& procesit s& adoptimit t& genve
endacak dhe subvencionimit t& personave fizik dhe juridik, bazuar né Vendimin pér
subvencionimin e personave fizik dhe juridik, t& cilét kang n& pérkujdesje dhe mbajtje njé (1), apo
mé shumé gené.

3. Pérkryerjen e detyrave t&€ cekura si né piken 3 t& kétij Vendimi, Komisioni i raporton
Kryetarit t& Kryeqytetit.

4. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

U dorézohet KRYETARI T KRYEQYTETIT
Pérparim Rama
- Anétareve, Se PR,
- Qendrés pér Komunikim me Qytetaré,
- Né dosje.




